玻璃毛细管
Website: http://www.gairdner.com.cn/ Wuhan, China ©Copyright, Wuhan Gairdner Technology Company Limited
Sutter 玻璃毛细管
美国 SUTTER 公司，除了提供微管拉制仪，还提供各种尺寸和材料的可广泛选择的高质量
玻璃毛细管。虽然玻璃毛细管的种类和尺寸很多，但我们只挑选了那些符合我们标准的，我们
在微移液管（玻璃毛细管）技术方面的知识保证了产品的高质量。
Sutter 提供三种不同成分的毛细管玻璃管：石英，硼硅酸盐和铝硅酸盐。每个成分组合都
有其单独的属性，选择合适的材质玻璃管以符合实验对硬度、离子含量、洁净度以及疏水性等

耗因子和高的体积电阻率，是膜片钳记录的理想选择。其化学纯度减少了离子的泄漏**，通过
使用石英毛细管在单通道膜片钳记录，已达到低的信号背景噪声水平***。由于它的高熔点，它
不能用传统的拉制仪拉制。石英玻璃管可以用二氧化碳激光器拉制仪 P-2000 拉制出石英电
极。
备注：
* ASTM Designation E438-90 - April 1990
** Zuazaga C., Steinacker A. Patch-clamp recording of ion channels: Interfering effects of patch
pipette glass. News in Physiological Sciences: International Union of Physiological Sciences and the
American Physiological Society: 5:155-158, August 1990
*** Rae, James L., Levis Richard A. A Method for exceptionally low noise single channel recordings.
Pflügers Archive; European Journal of Physiology:420:618-620, Springer-Verlag 1992
产品参数
厚/标准壁硼硅酸盐玻璃{武汉盖尔德纳科技有限公司，Gairdner-Tech 代理并供应}
有内芯（玻璃丝）
货号/型号 外径 内径 总长 包装规格（根/盒）
BF100-50-7.5 1.00 mm 0.50 mm 7.5 cm 225
BF100-50-10 1.00 mm 0.50 mm 10 cm 225
BF100-50-15 1.00 mm 0.50 mm 15 cm 225
玻璃毛细管
Website: http://www.gairdner.com.cn/ Wuhan, China ©Copyright, Wuhan Gairdner Technology Company Limited
BF100-58-10 1.00 mm 0.58 mm 10 cm 250
BF100-58-15 1.00 mm 0.58 mm 15 cm 250
BF120-60-10 1.20 mm 0.60 mm 10 cm 225
BF120-69-7.5 1.20 mm 0.69 mm 7.5 cm 250
BF120-69-10 1.20 mm 0.69 mm 10 cm 250
BF120-69-15 1.20 mm 0.69 mm 15 cm 250
BF150-75-7.5 1.50 mm 0.75 mm 7.5 cm 225
BF150-75-10 1.50 mm 0.75 mm 10 cm 225
BF150-86-7.5 1.50 mm 0.86 mm 7.5 cm 250
BF150-86-10 1.50 mm 0.86 mm 10 cm 250
BF150-86-15 1.50 mm 0.86 mm 15 cm 250
BF200-100-10 2.00 mm 1.00 mm 10 cm 225
BF200-116-10 2.00 mm 1.16 mm 10 cm 250
BF200-116-15 2.00 mm 1.16 mm 15 cm 250
厚/标准壁硼硅酸盐玻璃{武汉盖尔德纳科技有限公司，Gairdner-Tech 代理并供应}
无内芯（玻璃丝）
货号/型号 外径 内径 总长 包装规格（根/盒）
B100-20-101 1.00 mm 0.20 mm 10 cm 225
B100-50-10 1.00 mm 0.50 mm 10 cm 225
B100-50-15 1.00 mm 0.50 mm 15 cm 225
B100-58-10 1.00 mm 0.58 mm 10 cm 250
B100-58-15 1.00 mm 0.58 mm 15 cm 250
B114-53-
10NP2 1.14 mm 0.53 mm 10 cm 225
B120-69-8 1.20 mm 0.69 mm 8 cm 250
B120-69-10 1.20 mm 0.69 mm 10 cm 250
B120-69-15 1.20 mm 0.69 mm 15 cm 250
B150-86-7.5 1.50 mm 0.86 mm 7.5 cm 250
B150-86-10 1.50 mm 0.86 mm 10 cm 250
B150-86-15 1.50 mm 0.86 mm 15 cm 250
B200-116-10 2.00 mm 1.16 mm 10 cm 250
B200-116-15 2.00 mm 1.16 mm 15 cm 250
1 它的末端没有经过火抛光。特殊订货起订量为 2.
2 Nanoinjection（注射泵系统）玻璃。末端没有火抛光。.
重抛光-厚/标准薄壁硼硅酸盐玻璃 1
有内芯（玻璃丝）{武汉盖尔德纳科技有限公司，Gairdner-Tech 代理并供应}

7.5HP 1.00 mm 0.30 mm 7.5 cm 225
B100-50-
7.5HP 1.00 mm 0.50 mm 7.5 cm 225
B150-86-
7.5HP 1.50 mm 0.86 mm 7.5 cm 250
B150-86-
10HP 1.50 mm 0.86 mm 10 cm 250
B150-110-
7.5HP 1.50mm 1.10mm 187.5px 225
B150-110-
10HP 1.50 mm 1.10 mm 10 cm 225
1适用于密封垫圈和电极金属丝的保护.
薄壁硼硅酸盐玻璃
有内芯（玻璃丝）{武汉盖尔德纳科技有限公司，Gairdner-Tech 代理并供应}
货号/型号 外径 内径 总长 包装规格（根/盒）
BF100-78-10 1.00 mm 0.78 mm 10 cm 250
BF100-78-15 1.00 mm 0.78 mm 15 cm 250
BF120-94-8 1.20 mm 0.94 mm 8 cm 250
BF120-94-10 1.20 mm 0.94 mm 10 cm 250
BF120-94-15 1.20 mm 0.94 mm 15 cm 250
BF150-110-
7.5 1.50 mm 1.10 mm 7.5 cm 225
BF150-110-10 1.50 mm 1.10 mm 10 cm 225
BF150-117-10 1.50 mm 1.17 mm 10c m 250
BF150-117-15 1.50 mm 1.17 mm 15 cm 100
BF150-120-10 1.50 mm 1.20 mm 10 cm 250
BF165-120-
7.5 1.65 mm 1.20 mm 7.5 cm 225
BF165-120-10 1.65 mm 1.20 mm 10 cm 225
BF200-156-10 2.00 mm 1.56 mm 10 cm 250
BF200-156-15 2.00 mm 1.56 mm 15 cm 100
薄壁硼硅酸盐玻璃
无内芯（玻璃丝）{武汉盖尔德纳科技有限公司，Gairdner-Tech 代理并供应}
货号/型号 外径 内径 总长 包装规格（根/盒）
B100-75-10 1.00 mm 0.75 mm 10 cm 225
B100-75-15 1.00 mm 0.75 mm 15 cm 225
B120-90-8 1.20 mm 0.90 mm 8 cm 225
玻璃毛细管
Website: http://www.gairdner.com.cn/ Wuhan, China ©Copyright, Wuhan Gairdner Technology Company Limited
B120-90-10 1.20 mm 0.90 mm 10 cm 225
B120-90-15 1.20 mm 0.90 mm 15 cm 225
B150-110-7.5 1.50 mm 1.10 mm 7.5 cm 225
B150-110-10 1.50 mm 1.10 mm 10 cm 225
B150-117-10 1.50 mm 1.17 mm 10 cm 225
B200-156-10 2.00 mm 1.56 mm 10 cm 250
B200-156-15 2.00 mm 1.56 mm 15 cm 100
多管式玻璃毛细管*
有内芯（玻璃丝）{武汉盖尔德纳科技有限公司，Gairdner-Tech 代理并供应}
货号/型号 管的数量 外径/内径 总长 包装规格（根/盒）
2BF100-50-10 2 barrels 1.00/0.50 10 cm 75
2BF100-75-10 2 barrels 1.00/0.75 10 cm 75
2BF150-86-10 2 barrels 1.50/0.86 10 cm 100
2BF150-86-15 2 barrels 1.50/0.86 15 cm 100
3BF100-50-10 3 barrels 1.00/0.50 10 cm 75
3BF100-75-10 3 barrels 1.00/0.75 10 cm 75
3BF120-69-10 3 barrels 1.20/0.69 10 cm 100
3BF120-69-15 3 barrels 1.20/0.69 15 cm 100
多管式玻璃毛细管*
无内芯（玻璃丝）
货号/型号 管的数量 外径/内径 总长 包装规格（根/盒）
3B100-75-10 3 barrels 1.00/0.75 10 cm 75
4B100-75-10 4 barrels 1.00/0.75 10 cm 75
* 多管硼硅酸盐需要定制加热丝拉制.
石英玻璃毛细管
有内芯（玻璃丝）{武汉盖尔德纳科技有限公司，Gairdner-Tech 代理并供应}
货号/型号 外径 内径 总长 包装规格（根/盒）
QF100-50-7.5 1.00 mm 0.50 mm 7.5 cm 100
QF100-50-10 1.00 mm 0.50 mm 10 cm 100
QF100-60-7.5 1.00 mm 0.60 mm 7.5 cm 100
QF100-60-10 1.00 mm 0.60 mm 10 cm 100
QF100-70-7.5 1.00 mm 0.70 mm 7.5 cm 100
QF100-70-10 1.00 mm 0.70 mm 10 cm 100
QF100-70-15 1.00 mm 0.70 mm 15 cm 100
QF120-60-7.5 1.20 mm 0.60 mm 7.5 cm 100
QF120-60-10 1.20 mm 0.60 mm 10 cm 100
QF120-90-10 1.20 mm 0.90 mm 10 cm 100
QF150-75-7.5 1.50 mm 0.75 mm 7.5 cm 100
QF150-75-10 1.50 mm 0.75 mm 10 cm 100
玻璃毛细管
Website: http://www.gairdner.com.cn/ Wuhan, China ©Copyright, Wuhan Gairdner Technology Company Limited
石英玻璃毛细管
无内芯（玻璃丝）{武汉盖尔德纳科技有限公司，Gairdner-Tech 代理并供应}
货号/型号 外径 内径 总长 包装规格（根/盒）
Q100-30-7.5 1.00 mm 0.30 mm 7.5 cm 100
Q100-30-15 1.00 mm 0.30 mm 15 cm 100
Q100-50-7.5 1.00 mm 0.50 mm 7.5 cm 100
Q100-50-10 1.00 mm 0.50 mm 10 cm 100
Q100-70-7.5 1.00 mm 0.70 mm 7.5 cm 100
Q100-70-10 1.00 mm 0.70 mm 10 cm 100
Q114-53-
10NP* 1.14 mm 0.53 mm 10 cm 100
Q120-40-7.5 1.20 mm 0.40 mm 7.5 cm 100
Q120-60-7.5 1.20 mm 0.60 mm 7.5 cm 100
Q120-90-7.5 1.20 mm 0.90 mm 7.5 cm 100
Q120-90-10 1.20 mm 0.90 mm 10 cm 100
Q150-50-7.5 1.50 mm 0.50 mm 7.5 cm 100
Q150-75-7.5 1.50 mm 0.75 mm 7.5 cm 100
Q150-75-10 1.50 mm 0.75 mm 10 cm 100
Q150-110-10 1.50 mm 1.10 mm 10 cm 100
Q165-115-10 1.65 mm 1.15 mm 10 cm 100
* Nanoinjection注射系统玻璃针，末端未经过火焰抛光.
方形石英棒{武汉盖尔德纳科技有限公司，Gairdner-Tech 代理并供应}
货号/型号 形状 外径 总长 包装规格（根/盒）
QR100-7.5 solid方形 1.00 mm 7.5 cm 100
QR100-10 solid方形 1.00 mm 10 cm 100
QR100-15 solid方形 1.00 mm 15 cm 100
石英θ玻璃毛细管
货号/型号 外径/内径 隔层厚度 总长 包装规格（根/盒）
QT120-90-7.5 1.20/0.9 mm 0.15 mm 7.5 cm 50
多管石英玻璃毛细管{武汉盖尔德纳科技有限公司，Gairdner-Tech 代理并供应}
货号/型号 管的数量 外径/内径mm 总长 包装规格（根/盒）
7Q033-16-10 7 barrel 1.00/[.33/.16
ea] 10 cm 50
铝硅酸盐玻璃玻璃毛细管
有内芯（玻璃丝）{武汉盖尔德纳科技有限公司，Gairdner-Tech 代理并供应}
货号/型号 外径 内径 总长 包装规格（根/盒）
AF100-64-10 1.00 mm 0.64 mm 10 cm 100
AF120-77-10 1.20 mm 0.77 mm 10 cm 100
AF120-87-10 1.20 mm 0.87 mm 10 cm 100
玻璃毛细管
Website: http://www.gairdner.com.cn/ Wuhan, China ©Copyright, Wuhan Gairdner Technology Company Limited
AF150-100-10 1.50 mm 1.00 mm 10 cm 100
铝硅酸盐玻璃玻璃毛细管
无内芯（玻璃丝）
货号/型号 外径 内径 总长 包装规格（根/盒）
A100-64-10 1.00 mm 0.64 mm 10 cm 100